
FU
P

lO
Q

 fi
cq

Ty
pe

:H
 n

e^
C

xH
C

í:t
X)

12
07

8'
76

 P
ro

ce
sl

D
:C

S
2G

2*
0&

14
12

22
52

34
00

2 
D

oo
Ex

llO
:O

nO
O

O
C

O
D

53
56

00
34

BO
D

 :C
01

A4
A

1A
12

05
1 

čE
C

6A
J=

0O
P0

56
9f

l6
A 

?6
2 

30
N

M
2I

55
U

C
SP

R
N

 D
oc

Ty
pe

 ;C
20

5l
w

ry
 (6

} S
AP

ty
p:

cB
l3

uý
rr

>i
vS

M
L-

80
5 

Za
kJ

D
 :0

01
 Ď

9&
G

 17
2 

D
nc

lC
>:

00
10

4Q
4G

4G
74

 
IA

-4
0\

p2
M

61
50

05
04

 V
on

X5
2f

 D
22

3P
T/

4 
U

av
:2

40
55

80
4(

00
01

 }/t
i P

SP
 s

tr.
'l3

6í
>l

sl
'6

83
za

s:
>n

E DISTRIBUCE

SMLOUVA O PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ VYSOKÉHO NAPĚTÍ (VN)
NEBO VELMI VYSOKÉHO NAPĚTÍ (WN) 

ČÍSLO: 22_VN_1010373158

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (dále jen PDS)
ČEZ Distribuce, a. s. Děčín, Děčín fV - Podnokly, Teolická 874/8, PSŮ 405 02 | IČO 24729035 | DIČ CZ 24729C35 | zapsána v 

obchodním rejstříku vodarém Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl 8., vložka 2145 i licence na distribuci
elektřiny č. 121016583 | registra 
bezplatná linka ČEZ Distribuce:! 
doručování: ČEZ Distribuce, a. s, 
zastupuje

15 Kontaktní
Hašení poruch, distribuční požadavky, Informace) j adresa pro

| na základě pověření ze dne 8. 3. 2022

ZÁKAZNÍK
ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO 10996172
OBCHODNÍ FIRMA / NÁZEV Sportovní areály města Kladna s.r.o.
IČO 26154170 DIČ CZ26154170
ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU / SÍDLA SPOLEČNC-SVÍ
ULICE Sportovců 
OBEC Kladno 
ZÁPIS V OR/ža 
ZASTOUPENÍ 
TELEFON 
E-MAIL

Č. P./Č. O. 813/Rozdělov 
MÍSTNÍ ČÁST Rozdělov

^OŽKA Č. C 75074 vedená u rejstříkového soudu v Praze 
jednatel

FAX

PSČ 272 04

L ÚVODNÍ USTANOVENÍ
"ato smlouva je uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,.OZ:ř) a v souladu s us:. § 50 odst. 3 zákona 
ó. 456/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o zrněné některých zákonů (energetický zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dá.a jen „EZ"), a jeho prováděcími předpisy, zejména vyhláškou o podmírkách připojení k elektrizační soustavě, 
ve znění pozdějš'ch předpisů (dále jen „Vyhláška o připojení").

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem této smlouvy je závazek PDS připojit odběrné elektrické zařízení ZákazníKa specifikované v čí. lil, (dále jen „odběrné zařízeni") 
k distribuční soustavě a zajisti: Zákazníkovi dohodnutý zvýšený rezervovaný příkon, a to v návaznosti na žádost Zákazníka o připojení odběrného 
zařízení k distribuční soustavě č. 4121983170. doručerou PDS dne 30.5. 2022 (dále jen „Žádost o připojeni), a závazek Zákazníka uhradit PDS 
podíl na oprávněných nákladech spojených s připojením a so zajištěním požadovaného zvýšení rezervovaného příkonu stanovený Vyhláškou 
o připojení {dále jen „Podíl na nákladech'4)*

lil. PODMÍNKY připojení odběrného zařízení v odběrném místí

1) Specifikace odběrného místa
a) adresa odběrného místa: Hokejových legend 2531, Kladno, 272 01, Kladno
b) číslo odběrného místa: 1863428 
C) EAN: 859182400600010695
d) technické podmínky připojení číslo: 4121983170 uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „TPP;')

2) Technické údaje místa přioojení a předávacího rn.'sta
a) rezervovaný příkon místa připojen.' a předávacího místa: 1020,000 kW
o) napěťová hladina: 22 kV (VN)
c) povolený rozsah učiníku: 0,95 -1 (odběr Q z DS)

3) Připojované elektrické spotřebiče v odběrném elektrickém zařízení

SPOTŘEBIČE PŘÍKON CELKEM [kW] SPOTŘEBIČE PŘÍKON CELKEM [kW]
Klimatizace 1CQ.00Q Ostatní s otřebíče 300.000

Pohon/, svářočk. 624,0-30 Osvětlení 190,000

4) Místo připojení odběrného místa k distribuční soustavě - hranice vlastnictví
a) místo připojen1: Kabelová sít VN - ro2vacěd VN v TS č. KL_4323
b) hranice vlastnictví: Zařízení PDS končí odpínačem (včetně) v poli rozvaděče/kobce VN v TS č. KL_4323
c) spínací prvek k odpojení odběrného místa: Vypínací orvek v poli rozvaděče/kobce VN v TS č. KL_4323
d) SJZ Stanice: KL_4323

5) Způsob a provedení měření elektřiny
a) typ měření: A
b) umístěni měřicích zařízen: (měřící místo): uvnitř te
c) přístupnost měřícíhc zařízení: ( ] Z veřejného prostranství ( X'} Za součinnosti Zákaznka
d) odběr elektřiny bude měřen měřicím zařízením PDS
c) převod měřicích transformátorů proudu íjsou-li instalovány): 30/5 A; vlastníkem měřicích transformátorů proudu (j$ou4i instalovány) je 
Zákazník
f) převod měřicích transformátorů napětí (jsoi.Hí instalovány): 22000/V3//100/^3 V; vlastníkem mercích transformátorů napětí (jsou-fi 
insta:ovány) jo Zákazník

6) Jestliže se údaje uvedené v odstavci 2) až 5) liší od údajů uvedených v Žádosti o připojení nebo v TPP, pfatí údaje uvedené v odstavci 2) až 5)

7) Termín připojeni

Otočte prosím

SKUPINA ČEZ www.cezdistribuce.cz

H
ill

 II
I li

li 
III

 II
I II

I U
lil

i I
II z 

Z-
Q

-6
G

9

S0100000001338305403

http://www.cezdistribuce.cz


Odběrné zařízení bude připíjeno k distribuční soustavě nejdéfe do pěti pracovních dní ode dne, kdy Zákazník:
a) splnil podmínky TRP určené pro připojeni změněného příkonu a splnění těchlo poomínek písemně oznámil PDS spolu s předložením 
dokladů uvedených v TPP (dále jen „Podmínky připojení"), a
b) zaplatil Podíl na nákladech v plné výší

s umožněním distribuce za podmínek stanovených příslušným právním předpisem. _____

IV* PRÁVA A POVINNOSTÍ SMLUVNÍCH STRAN

1) Zákazník je povinen:
a) plnit podmínky pro připojení odběrného zařízen- uvedené v této smlouvě, v Pravidlech provozováni distribuční soustavy [dále jen 
„PPOS1'] r*fbo v Připojovacích podmínkách pro příslušnou napěťovou hladinu [dále jen „°P“1 a poskytnout PDS potřebnou součinnost 
pro připojení odběrného zařízení,
b) provádět opatření zamezující vlivům zpětného působení na kvalitu dodávané elektřiny v neprospěch ostatních účastníků irhu
s elektřinou, zejména vybavit cdbémé zařízeni dostupnými technickými prostředky k omezení těchto vlivů, a používat k odběru elektřiny 
zařízení, která neohrožují život, zdraví nebo majetek,
c) udržovat odběrné zařízení ve stavu, který odpovídá právním předpisům, technickým normám a PPDS, olnit pokyny výrobce zařízeni 
používaného k odběru,
d) upravit odběrné místo pro instalaci měřicího zařízení a v tomto sr.avu jej udržovat a umožnit PDS nebo jím pověřeným osobám přistup 
k měřicímu zařízení PDS a k neměřeným částem odběrného elektrického zařízení za účelem provedení kontroly, odečtu, údržby, výměny 
či odebrání měřicího zařízení, a
e) jest!-že k omezení nebo přerušen: dodávky elektřiny cošlo z důvodu na straně Zákazníka, nahradit PDS náklady spojené s obnovením 
dodávky elektřiny, nestanoví-li právrí předpis jinak.

2) Zákazník (je-li spotřebitel dle § 419 OZ) žádá. aby PDS přípoji? odběrné zařízení ješLě před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy dle čl.
VI. odst. 4) této smlouvy, a to ve smyslu § 1823 OZ

3) PDS je povinen:
a) připojit odběrné zařízení a zajistit Zákazníkovi dofiodriuLý rezervovaný pnkon, pokud má Zákazník souhlas vlastníka dotčené nemovitosti 
k uzavření této smlouvy', v případě, že není jejím vlastníkem a splnil podmínky stanované teuto smlouvou.
b) není-ll do dne připojení odběrného zařízení uzavřena smlouva o distribuci: tak bez zbytečného ockladu po připojen: odběrného zařízení 
a po uzavření smlouvy o dlst-ibuci elektřiny do odběrného místa, nestanoví-li právní předpis jinou íhOtu, zajistit instalaci vlastního méřicho 
zařízení a toto zařízení udržovat a pravidelně ověřovat správnost měření,
c) informovat Zákazníka o chystané výměně měřicího zařízeni s uvedením důvodu a zanechat Zákazníkovi v odběrném místě p semnou 
zprávou s uvedením stavu elektroměru před a po výměně, a
d) obnovit za podmínek stanovených v EZ omezenou nebo přerušenou dodávku elektřiny do odběrného místa.

4) PDS je oprávněn omezit nobo přerušit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny Zákazníkovi v případech stanovených v EZ; je-ll v odběrném 
místě připojena výrobna elektřiny, je PDS oprávněn tak učinit rovněž v případě, kdy podle EZ změní nebo přeruší dodávku elektřiny z této výrobny 
elektřiny.

5) Zákazník je povinen splnit podmínky připojení podle čl. III. odst 7) dc 30. 9.2022

V. PODÍL NA NÁKLADECH

1) Strany shodně konstatuji, že Podíl na nákladech č ní 420 000,00 Kč.

2) Jestliže Zákazník do dne uzavřeni této smlouvy nezaplatil aiespon 50% z hodnoty Podílu na nákladech, je povinen tak učinit dc 15 dnů 
ode dne uzavření této smlouvy a zbývající neuhrazenou část z hodnoty Podílu na nákladech: nedošlo-li k úplné úhradě jeho hodnoty
před uzavřonírn této smlouvy, nebo do 15 dnů po jejím uzavření, je povinen zaplatil nejpozději do termínu připojení odběrného zařízení dle čl. lil, 
odst. 7): to vše na účet PDS vedený u Komerční banky, a.s., číslo účtu: 354544580267/0100, variabilní symbol 3991360986. Do zaplacení 
dlužné částky nemá PDS povinnost odběrné zařízeni připojit

3) zákazník je povinen doplatit zbylou část Podílu na nákladech nejpozdaji do termínu uvedeného v čí. IV odst. 5).

4) Nezaplatí-lš Zákazník Podíl na nákladech ani v dodatečné lhůtě jednoho měsíce od uplynutí ;hůty k zaplaceni podle odstavce 2), připojovací 
povinnost PDS podle čl. Ill: odst. 7), včetně rezervace příkonu zaniká.

5) Nedojde-ii k připojení odběrného zařízení k dIstribučm soustavě, PDS bez zbytečného odkladu vrátí Zákazníkovi zaplacenou olatbu na ijh-adu 
Podílu na nákladech nebo jeho část a to na základě Žadatelem předložené písemné žádosti o vráceni Podílu na nákladech, obsahující způsob
a aktuální údaje pro jeho vracení, obsažené na předepsaném formuláři PDS, s možností jaho stažen' na webové adrese www.cezdtstribuce.cz.

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem, kdy Zákazník (příjemce návrhu smlouvy) doručí včas PDS (navrnovateli) svůj souhlas
s obsahem návrhu smlouvy vyjádřený tím, žo Zákazník připojí na návrh smlouvy svůj podpis. Zákazník přijme návrh smlouvy včas, jesdížo doručí 
svůj souhlas PDS ve lhůté 60 dnu ode dne, kdy mi byl návrh smlouvy doručen, jinak návrh smlouvy zaniká. PDS, v ramci respektování jemu 
příslušející povinnosti doát rovného přístupu k zákazníkům, a v souladu s ustanovením § 1740 od$1.3 OZ. předem vyfučujo možnost přijet i 
smluvního návrhu a dodatkem nato odchylkou učiněnými Zákazníkem.

2) Tato smlouva zanikne
a) jestliže Zákazník nesplní povinnost podle čl. V. odst. 2) ani do jednoho měsíce ode dne uplynutí původní lhůty,
b) jestliže Zákazn k nesplní Podmínky připojen' ani v přiměřené dodatečné lhůtě, kterou mu PDS určil,
c) oznámí-li Zákazník písemné PDS, že na připojeni odběrného zařízení netrvá, nebo
d) jestliže podle právního předpisu dojde k zániku rezervace příkonu pro odběrné místo z důvodu uplynutí určeré doby v návaznosti 
na skutečnost, že nedcjce k uzavření smlouvy o distribuci či smlouva o distribuci zanikne, popřípadě pokud dojde k zániku rezervace 
příkonu z jiného právnho důvodu.

3) PDS je oprávněn od smlouvy odstoupit v pnpadě, že

http://www.cezdtstribuce.cz


F^
P

lO
O

 P
eQ

Tv
pe

rH
 H

<3
Q

Ex
U

D
:0

01
 ?

07
fi1

76
 P

nc
es

.D
:C

$-
20

22
08

M
T2

22
62

3 
30

02
 D

oc
E

xi
lD

:O
n<

)n
o0

00
03

56
C

03
4

B
0I

D
:Q

C
1A

^A
1 

A1
20

51
F“

C
B

A
F5

0S
C

S
69

S
$A

16
2 B

O
N

M
:Z

IS
U

C
SP

R
N

 D
oc

Ty
pe

:C
20

ot
w

n/
(6

) S
A

Pl
yp

:o
el

áv
ýr

ob
-8

M
L-

30
G

Z3
kl

D
;0

01
(H

Q
61

72
 D

oc
iD

'0
0"

5Q
43

4t
f*6

74
 

(A
:4

5^
p2

1 
-i 

rtl
 VJ5C

V
J V

er
*5

2l
D

22
3P

I7
i D

av
gf

lfi
BS

H
04

-;o
<X

>l
ýh

 P
G

Ps
tr.

 1
36

71
*1

:6
64

 z
as

S
i

E DISTRIBUCE 2 o -ns- m

a) prohlášení Zákazníka podle čl. VII. odst. 1) této smlouvy je nepravdivé; odstoupit PDS muže až poté, co Provozovatel na výzvu PDS 
neuvedl právní stav do souladu s jeho prohlášením ani do šesti měsíců ode dne, kdy mu PDS výzvu doručil, nebo
b) PDS přerušil dodávku elektřiny z důvodu, že Zákazník porušuje povinnost podle ČI. IV odst. 1) písm. b), a tento stav trvá po dobu delší 
než 90 dnů.

4) Je-li smlouva uzavírána prostředky umožňující komunikaci na dálku (distančním způsobem) nebo mino obchodní prostory PDS, je zákazník 
(spotřebitel) oprávněn od této smlouvy odstoupit ve ihůté 14 dnů cd uzavřeni smlouvy, a to písemně prostřednictvím formuláře, jehož náležitosti 
stanoví prováděcí právní předpis OZ a který je k di$002ici na kontaktních místech PDS a ke staženi na webové adrese www.cezdistribuce.cz.

5) Zarikne-li smlouva podle odstavce 2) písm. a) nebo b). PC'S bez zbytečného odkladu vrátí Zákazníkovi zaplacený Podíl na nákladech nebo 
jel io část; lo plati obdobně, jestliže smlouva zanikne podle odstavce 2 písm. c) před připojení odběrného zařízení.

VII. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Zákazník prohlašuje, žq je oprávněn užívá: odběrné zařízení, jakož i nemovitost, na které je teto zařízeni umístěno, na základě vlastnického 
nebo j ného, k tomu způsobilého práva, případně, že má souhlas vlastníka dotčené nemovitosti k uzavření této smlouvy

2) Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí PPD$ a PP zveřejněnými na webové stránce PDS
Zákazník prohlašuje a svým podpisem Léto smlouvy potvrzuje že se seznámil s obsahem těchto dokumentů a že jejich

3) Zákazník souhlasí s :ín, aby mu PDS doručoval sdělení elektronickými prostředky na elektronickou adresu Zakazníka uvedenou v této 
smlouvě, a stejný souhlas dává PDS Zá*azníkovi; souhlas Zákazníka se vztahuje i na zasílání jiných obchodních sdělení podle zák. ě. 480/200* 
Sb., zákon o rroktor/ch službách informační společnosti, ve věci služeb PDS souvisejících s plněním smlouvy- Tím není dotčeno zákonné orávo 
obou účastníků na vyjádřeni nesouhlasu se zasíláním obchodních sdělení elektronickými prostředky.

4) Smluvní strany berou na vědomi, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znéni pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se zavazuji, že nezpřístupni obsah této smlouvy trati osobě, bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 
To naplatí, jestliže zpřístupnění obsahu smlouvy (i) ukládá smiuvní straně právní předpis čí závazné rozhodnuti nebo opatřeni správního orgánu 
nebo soudu nebo (II) umožňuje právní předpis v rámci poskytováni důvěrných informací pro účely podnika:elskó činnosti v rámci 
podnikatelského seskupení; oovinnost PDS zachovávat pravidla informačního oddělení („unbundling*1) podle energetického zákona nejsou tímto 
dotčena.

o) Osobní úda.-e subjektu údajů jsou zoracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky 
a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejíchž základě je zpracováni prováděno, Jsou 
dostupné Distribuce, a. s., subjektu údajů na požádání poskytne.

6) Zákazník a PDS berou na vědomi, že podle informace Ministerstva financi o uplatňováni DPH v energetice Podlí na oprávněných nákladech 
na připojení stanovený podře Vyhlášky o připojeni není úhradou za zdanitelné plnční, a proto nepodléhá dani z přidané hodnoty, ^latby jsou 
prováděny na základě této smlouvy, klerá je zároveň dokladem k provedeným platbám. Faktura nebude vystavena.

7) Dnem připojení odběrného zařízení podle léto smlouvy se nahrazuji dřívější ujednáni smluvních stran, připadne jejich právních předchůdců, 
ohledné připojení odběrného zařízení v daném odběrném místě.

8) Změnit smlouvu nebo učinit úkon směřující k jejímu zániku lze pouze písemně. Zákazník bere na vědomí o. souhlasí s tím, že PDS může 
podpis na písemném projevu vůle nahradit mechanickým prostředkem (faksimife).

9) Pokud se kterékoli ujednáni smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo právně ne vymáháte! rým, nebude to mít vl?v na pla:nost 
a právní vyrnahateJnost ostatních ustanoveni smlouvy: smluvní strany se zavazují nahradit nepfatré nebo právně nevymahatelnó ustanovení 
novým, platným a právne vymahatelným ustanovoam s obdobným právním a obchodním smyslem, a to do 30 dnů cd výzvy kterékoli
za smluvních stran.

10) Smlouva Je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech; po jejím pedpisu každá strana obdrž; jeden (1) stejnopis.

11) Smluvní strany prohlašuji, že obsah smlouvy je výrazem jejich pravé a svobodné vůle.

Příloha č. 1: Technické podmínky připojení č, 4:21983170

ZA ZÁKAZNÍKA
Sportovní areály města Kladna s.r.o.

21 -06“ m

DATUM A MÍSTO PODPIS

^ y Sportevníla reály
/&&mk- Kladna sxo.

Sportovců 818, 272 04 Kladno 4 
54 170, DIČ; CZ 261 54 170

ZA PDS
ČEZ Distribuce, a. s.

3 zákazníků

SKUPINA ČEZ www.cezdistribuce.cz

ni
in

iiii
am

m
in

ui
iiii

m
 z

http://www.cezdistribuce.cz
http://www.cezdistribuce.cz


I
«



FM
P1

00
 R

eq
Tv

rw
H

 R
eq

Ex
llO

:O
Q

 1
20

78
; 7

6 
P

ro
C

D
R

lD
:C

S
-2

02
 2

05
14

12
22

52
34

00
2 

D
nc

čX
tlD

:0
00

00
00

05
35

60
Q

34
B

O
ID

:0
0‘

,A
4A

1A
12

05
1E

E
C

D
AF

c
O

G
D

56
96

6A
16

2 
BO

N
M

:Z
I$

U
G

SP
R

N
 D

oc
Ty

t>
e:

C
20

5l
w

r./
{6

) S
AP

tv
r>

:o
?!

lá
ii}

flt
ib

-S
M

L 
80

5 
2a

kl
D

;0
D

1C
09

tíi
 V

? 
D

oo
1D

O
O

tC
43

46
46

74
 

IA
;4

SV
2l

-ie
 1

50
05

04
 V

er
:X

b2
lD

22
3.

-*
17

4 
D

av
:2

4O
55

80
4(

00
D

l)/
íi 

P
S

P
st

r:1
36

S
tó

;6
B

fi7
íiA

:ft
1

E DISTRIBUCE

Příloha č. 1 smlouvy 22_VN_1010373158
Technické podmínky připojeni (TPP) k žádostí o připojení číslo: č. 4121983170

SPECIFIKACE ZAKLENÍ - odbor
• umístěni zařízení: Zinní stadion, Hokejových legend 2631 * 272 01 KJadno
- č ísl o m ista spotře by: 0001883426 
-číslo odběrného místa: 0004692458
- EAN: - pro data spotřeby 859182400600010695

MÍSTO PŘIPOJENÍ
- místo připojení k distribuční soustavo - odběrné místo: Kabelové siř VN - rozvaděč VN vTS č. KL_4323
- hranice vlastnictví: Zařízení PDS končí odp’nacem (včetně) v poli rozvaděče/kobce VN vTS č. KÉ_4323
- spínací prvek sloužící k odpojeni odběrného zařízení od distribuční soustavy: Vypínací prvek v poli rozvaděče/kobce VN v TS č. KL_4323 
-SJZStanice: KL_4323

TECHNICKÉ ÚDAJE ODBĚRNÉHO/PŘEDÁVACÍHO MÍSTA
- napětová hladina; 22 kV (VN)
- rezervovaný příkon: 1020,000 kW
- charakter odběru: T5

PŘIPOJOVANÉ ELEKTRICKÉ SPOTŘEBIČE

Spotřebič Původní [kWj Čolkem požadovaný [kW] Celkem povolený [kWj
Klimatizace 26,000 100,000 100,000
Ostatní spotřebiče 60,000 30 C, 000 300,000
Pohony, svářečky 624,000 624,000 624,000
Osvětlení 190,000 190,000 190,000

POVOLENÝ ROZSAH ÚČINÍKU (COS ip )
- spotřeba 0,95-1 (odběr Q z DS)

PODMÍNKY PŘIPOJENÍ

Pro připojení zař zení dle výše uvedené specifikace provede žadatel nutné úpravy na své náklady v rozsahu:

Navýšení rezervovaného příkonu (RP) na požadovanou hodnotu 1020 kW v místě stávajícího připojení tj. TS č. KL_4323 lze povolit. 
Zákazník si zajisti kontrolu přenosových proudových schopností coičené TS (transformační stanice} popřípadě provede úpravu 

dle požadovaného RP (rezervovaného příkonu) včetně výměny měřících transformátoru v rozsahu tohoto povolení. Před výměnou měřících 
transformátorů zašlete e-mailem na "jakub.jiraktS'cezdistribLce.cz'' žádost o součinnost při této výměně. Do e-mailu uvedte číslo žádost 
4121360986 a kontaktní telefonní číslo příoadně s-mail. Následně bude domluven termín na výměnu měřících transformátorů, bez této 
součinnosti nesmí výměna provedena.

ZPŮSOB A PROVEDENÍ MĚŘENÍ MNOŽSTVÍ ODEBRANÉ/VYROBENÉ ELEKTŘINY
- umístění měřicího zařízení: uvnitř ts
- přístupnost měřícího zařízení: přístupné k odečtu
-typ měření: A
převod měřicích transformátorů proudu: 30/5 A, třída přesnosti 0,5 S 
převod měřicích transformátorů napětí: 22000/^3//" 00/Ý3 V

- vlastníkem měřicích transformátorů proudu a měřicích transformátoru napěli (jsou-li instalovány) je Zákazník
- odběr elektřiny bude měřen měřicím zařízením PDS

fakturační měření bude provedeno jako měření typu A, na straně vyššího napětí transformátoru (primární měření). Měřicí transformátory 
proudu budou osazeny s definovaným: převodem, třídou přesnosti a jmenovitou zátěží rnax. 10VA, pokud nebude výpočtem prokázána 
vyšší hodnota. Převod a parametry měřicích transformátorů napětí musí být v souíad j s PPDS. Použitý typ měničů musí mít tzv. úřední vzor 
(certifikát) pro použit' v ČR a musí být ověřeny a provozovány v souladu s právními předpisy (zákon č. 505/1990 Sb. a prováděcí předpisy 
k němu), zejména musí být ověřeny českým metrologíckým institutem nebo autorizovaným metrologie kým střediskem. Elektroměrová 
souprava bude umístěna v samostatném rozvaděči nsbo skříni mořeni - typové skříni USM nebo SM s výklopným panelem lak, aby byl 
zajištěn přístup pověřeným osobám PDS za účelem prováděni kontroly, odečtu, údržby, výměny či odebrání měřícího zařízení. 
P'ed zkušební svorkovnicí schváleného typu bude umístěn pojistkový odpínač napěťového obvodu. Pro dálkový odečet elektroměru bude 
přednostně využívána komunikace přes GSM. V případě nedostatečné úrovně nebo kvality signálu poskytne zákazník PDS n3 své náklady 
samostatnou analogovou telefonní linku PS7IM. Pokud je u vícetarifní distribuční sazby požadováno blokováni spotřebičů z elektroměru, 
pak odběratel na nstaluje do elektroměrovéno rozváděče ovládací re/é s parametry dle platných připojovacích podmínek nebo použije 
optofilenu. Propoj3ní relé nebo optočlenu s elektroměrem provedou pracovnici ČEZ Distribuce, a.$. Měření musí být provedeno v ísoulacu 
s příslušnými právními předpisy, pfedevší-n s vyhláškou č. 359/2020 Sb., PPDS a Připojovacími podmínkami vn, wn oro umístění měřicích 
zařízení v odběrných a předacích místech napojených ze sítí vn, wn v platném znění, které je zveřejněno na internetových stránkách 
www.cezd istri buče .cz.

DALŠÍ PODMÍNKY PŘIPOJENÍ

Na výše popsané úprav/ odběrného místa je nutné zoracovat projektovou dokumentaci, kterou požadujeme předložit k odsouhlasení před 
vlastní realizaci. Projektovou dokumentaci můžete předat na kontaktním místě nebo zaslat na naši zasílací adresu,

Otočte prosím

SKUPINA ČEZ www.cezdistribuce.cz

42B
76639-7-7 @ 

lllillllll! H
IH

IIIU
IIM

II

http://www.cezd
http://www.cezdistribuce.cz


Nově budované zařízení a elektrická instalace, a provedení a umístění mařícího zařízení odběrného místa musí být v souladu s olatnými 
OSN, s „Pravidly provozování distribuční soustavy”, „Připojovacími podmínkami PDS", Podmínkami distribuce elektřny. Tyto dokjmenty 
jsou k dispozici nawww.cezdistribuco.cz.

PŘEHLED DOKLADŮ NUTNÝCH PRO PŘIPOJENÍ NEBO UZAVŘENÍ SoP

- Uzavřená smlouva o připojení SoP (tiyla-li dříve uzavřena) nebo vyplněný formulář žádosti o její uzavření a doklad o uhrazení plateb 
ze smlouvy o připojení vyplývajících.

- Zpráva o výchozí revizi elektrického zařízení v OM/výrobny a případně dalšího elektrického zařízení nově uváděného do provozu, 
bez kterého nelze provést připojení k síti PDS.

* Protokol o provedení cejchu mařících transformátorů proudu.
- Protokol o provedení cejchu měřících transformátorů napětí.
- PDS odsouhlasená projektová dokumentace připojovaného elektrického zařízení aktualizovaná podle skutečného stavu.

http://www.cezdistribuco.cz

